2017年12月15日

お客様各位

商品終息のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

Epiphan Video社製品として取り扱いさせていただいております、以下製品の製品終息の連絡がございま

したのでご案内させていただきます。

終了時期は明確に定められておらず、メーカー在庫限りの販売となりますが、最終出荷は 2018年 3月 15

日までとされております。

急な連絡となり、誠に申し訳ございません。もしこれら製品のご調達予定がございましたら、至急ご連

絡くださいます様お願い申し上げます。

敬具

販売終息製品 後継ご案内商品 備考

Epiphan Pearl Pearl-2の 4K非対応モデル

上位モデルとされておりました Pearl-2が

旧 Pearlとほぼ同価格となりました。また、

4K対応については別途ライセンスでの提供

となりました。

DVI2PCIe DVI2PCIe DUO
上位モデルの DVI2PCIe DUOの価格が旧

DVI2PCIeと同価格に値下げされました。

Lecture Recorder x2

VGADVI Broadcaster

これらモデルは、メモリ容量以外の機能的な

違いはほぼございませんでした。内部ストレ

ージ容量は少なくなりますが、外部のネット

ワークストレージなどをご活用いただく事

が可能です。
VGADVI Recorder

以上